
OBJEDNÁVKA č. 0379/2019/IM/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

KŘ-4

CZ70890692

Dodavatel

IČ: 28305043 DIČ:

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

Jakubská 121/1

60200 Brno

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na rekonstrukci a modernizaci silnice

11/479 Ostrava, ul. Těšínská II. etapa (poř. č. VZ 38/2019) v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování komplexních

právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace zadávacích řízení č. 03711/2017/KŘ

uzavřenou dne 12. 10. 2017.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmfi, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 62 500,13 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 170181-1650676349/0800

Datum:

vedoucí odboru kancelář ředitele krajského úřadu





***** EVROPSKÁ UNIE _*^9*} I MINIST,ERSTVO

* * Evropský fond pro regionální rozvoj mS~ ^-*__r PRO MÍSTNÍ
***** Integrovaný regionální operační program "%^^Ě^^ ROZVOJ TR

Příloha k objednávce č. 0379/2019/IM/O

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na rekonstrukci a modernizaci
silnice 11/479 Ostrava, ul. Těšínská II. etapa v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování komplexních
právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace zadávacích řízení
č. 03711/2017/KŘ uzavřenou dne 12. 10. 2017.

Kontaktní osoba:

1) Název veřeiné zakázky: Rekonstrukce a modernizace silnice 11/479 Ostrava, ul. Těšínská

II. etapa

2) Číslo veřeiné zakázkv: 38/2019

3) Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

4) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce a modernizace silnice 11/479 Ostrava, ul. Těšínská II. etapa".

Řešeným územím je koridor silnice 11/479 v jednotlivých úsecích o celkové délce cca 5,094 km, od úseku

křižovatky se sil. 11/477 ul. Bohumínská až po hranici okr. Karviná.

Při rekonstrukci sil. 11/479 budou zachovány v daných úsecích jak směrové, výškové tak šířkové poměry.

V rámci rekonstrukce dojde ke zvýšení nivelety o +10 mm. Toho bude docíleno vyfrézováním stávajících

živičných vrstev v tloušťce 90 mm a položením nových vrstev v celkové tloušťce 100 mm ACL 16+ 60

mm, SMA 11+ 40 mm nebo ACL 16+ 60 mm, SMA US 40 mm (dle diagnostiky vozovky).

Dle potřeby dojde k provedení lokálních vysprávek povrchu, výměně nezbytně nutných obrub a

jednořádku (dvouřádku) z kamenných kostek. Budou provedeny nové vysazené plochy u přechodů pro

chodce a zřízeny nové dělící ostrůvky.

Součástí stavby bude i částečná rekonstrukce propustků a mostu ev. č. 479-015, při které budou

provedeny převážně sanační práce, dojde k opevnění koryta kamennou dlažbou a výměně bezpečnostního

zařízení.

V rámci rekonstrukce budou upraveny i autobusové zastávky Zvěřinská v KÚ Slezská Ostrava, Bajgar,

Olšák, Bartovická a U Samoobsluhy v KÚ Radvanice a Bartovice a zastávky Šenov křižovatka, Šenov škola

Podlesí.

Stavba ie členěna na tyto stavební objekty:

SO 000 Vedlejší rozpočtové náklady

SO lOl.O.a Ul. Těšínská km 10,045 - 12,352 - SSMSK

SO lOl.O.b Ul. Těšínská km 10,045 - 12,352 - ÚMOb Slezská Ostrava

SO 101.1 Propustek 101.1 - v km 0,321 (PS km 10,366)

SO 101.2 Propustek 101.2 - v km 0,905 (PS km 10,776)

SO 101.3 Propustek 101.3 - v km 1,674 (PS km 11,719)

SO 101.4 Propustek 101.4 - v km 1,895 (PS km 11,800)

SO 102.0.a Ul. Těšínská km 13,595 - 16,755 - SSMSK

SO 102.1 Propustek 102.1 - v km 6,653 (PS km 16,491)

SO 102.2 Propustek 102.2 - v km 6,655 (PS km 16,501)

SO 103.0.a Ul. Těšínská km 17,095 - 19,756 - SSMSK

SO 103.0.a.l Rekonstrukce parkovací plochy km 9,24 - 9,29



SO 103.0.b Ul. Těšínská km 17,095 - 19,756 - Město Senov 
SO 103.1 Propustek 103.1 - v km 7,613 (PS km 17,440) 
SO 103.2 Propustek 103.2 - v km 9,653 (PS km 19,475) 
SO 104 Chodník u ul. U Samoobsluhy 
SO 201 Most ev.č. 479-015 

5) Společný slovník pro veřejné zakázky CPV (klasifikace předmětu veřeiné zakázky): 

Hlavní předmět: 45000000-7 Stavební práce 

Další předměty: 45213310-9 Stavební úpravy objektů sloužících silniční dopravě 
45221220-0 Propusti 
45233223-8 Obnova povrchu vozovky 
45223500-1 Železobetonové konstrukce 

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

73.769.883 Kč bez DPH / 89.261.558 Kč vč. DPH 

7) Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zadávacího řízení: 

do 10 kalendářních dnů. 

8) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce: 
Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU: 

ANO - Předpokládá se, že projekt vážící se k veřejné zakázce bude spolufinancován z Evropského fondu 
pro regionální rozvoj v rámci Integrovaného regionálního operačního programu pro období 2014 -
2020, Specifický cíl 1.1 Zvýšení regionální mobility prostřednictvím modernizace a rozvoje sítí regionální 
silniční infrastruktury navazující na síť TEN-T. 
Při stanovení režimu veřejné zakázky je nutné přihlédnout k výkladové praxi poskytovatele dotace, 
která je uplatňována v případech, kdy předmět plnění navazuje na síť TENT-T. 

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení: 

NE 

Veřejná zakázka rozdělena na části: 

NE - odůvodnění: veřejná zakázka není rozdělena na části z toho důvodu, neboť se jedná o jeden 
funkční celek, jehož rozdělení by mohlo způsobit problémy při samotné realizaci i následném 
uplatňování záručních podmínek apod. 

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace 
(viz. § 36 odst. 4 zákona): 

Projekt PDPS zpracoval Ing. Martin Staněk, CKAIT 1103648, ze společnosti DOPRAVOPROJEKT Ostrava, 
a.s. IČO 42767377. 

Informace o předběžné tržní konzultaci: 

Předběžná tržní konzultace neproběhla. 

Místo plnění: 

Silnice 11/479 v katastrálním území Slezská Ostrava, Radvanice, Bartovice, Šenov u Ostravy a Šumbark. 

Předpokládaná lhůta plnění: 

180 dnů od předání staveniště zhotoviteli. 
Zahájení realizace se předpokládá v roce 2020. 

Prohlídka místa plnění: 

NE - místo plnění je volně přístupné, zadavatel neorganizuje prohlídku místa plnění 

Množství nebo rozsah zakázky: 

Jedná se o stavbu dopravního charakteru. 

Jiné požadavky na veřejnou zakázku: 

Požadovaná autorizace v oboru „Dopravní stavby" 



Seznam významných stavebních prací provedených za posledních 5 let před zahájením zadávacího

řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací.

• alespoň 3 významné stavební práce, jejichž předmětem byla výstavba či rekonstrukce (obnova)

pozemní komunikace v objemu min. 40 mil. Kč bez DPH/každá stavba,

• alespoň 2 významné stavební práce, jejímž předmětem byla výstavba či rekonstrukce (obnova)

silničního propustku,

• alespoň 2 významné stavební práce, jejichž předmětem bylo frézování pozemní komunikace v rozsahu

nejméně 25.000 m2/stavba.



Sent: Thursday, March 21, 2019 8:46 AM

Subject: RE: Objednávka - písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Silnice Těšínská ll.etapa

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemné ráno

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
Praha | Brno | Ostrava j

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e-mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovoij dohodou
na poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a adfninistrace
zadávacích řízení č. 03711/2017/KŘ uzavřenou dne 12.10. 2017, a to k veřejné zakázce pod označením „Rekonstrukce
a modernizace silnice 11/479 Ostrava, ul. Těšínská II. etapa" poř. č. VZ 38/2019.

[Strana] |



Číslo objednávky: 0379/2019/IM/O

V souladu s čl. 3.5. písm. c) Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e-mailovou adresu.

Děkuji a přeji krásný den

[Strana]


